ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2023  №  116

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

Розовского сельского поселения от 12.12.2022 № 205 «Об утверждении

Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности

Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области и подведомственной ей организации»

На основании Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об обеспечении доступа к информации о

деятельности Администрации Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области и подведомственной ей организации,

утвержденное постановлением Администрации Розовского сельского

поселения от 12.12.2022 № 205 (далее – Положение) следующие изменения и

дополнения:

1.1. в подпункте 2 пункта 5 раздела 2 Положения слова «в сети Интернет»

исключить;

1.2. в абзаце 3 пункта 6 раздела 2 Положения после слов «на

официальном сайте» дополнить словами «и официальной странице»;

1.3. пункт 6 раздела 2 Положения дополнить абзацем 7 следующего

содержания:

«Отдельная информация о деятельности Администрации подлежит

размещению на официальных сайтах и официальных страницах, перечень,

порядок и сроки размещения которой определяется действующим

законодательством.»;

1.4. в пункте 7 раздела 2 Положения после слов «на официальном сайте,»

дополнить словами «официальной странице,».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                         К.В. Калиниченко

http://internet.garant.ru/document/redirect/194874/0